
2021 年（令和 3 年）6 月吉日 

広広島島県県東東部部地地区区診診療療放放射射線線技技師師会会研研修修会会ののごご案案内内 

 

広島県東部地区診療放射線技師会  

会長 藤原 賢治 

謹啓、時下会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり研修会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 

謹白 

参加方法 

QR コードもしくは下記 URL にて参加登録してください。 

Zoom に参加できる URL を後日メール致します。  ※ 参加登録〆切（7 月 7 日まで） 

https://forms.gle/s1jQw1eihJMWejoo8  

日 時  ２０２１年７月１８日 （日）   13：00 ～ 16：00 

会 場  『Zoom オンライン研修会』 ※会場はありません    

会費   無料 

内 容                                

                                  総合司会 福山市民病院 三村 尚輝 

 

１３：００～１４：００                           司会 中国中央病院 畑山 秀貴 

「画像診断を支える技術はこれだ！ポータブル撮影は技術の塊！ 

胸部ポータブル撮影を中心に、技術と読影の補助をやります」  

              株式会社日立製作所 日立総合病院 放射線技術科 MR 係 

岡 裕之  先生 

 

        

１４：００～１５：００      司会 JA尾道総合病院 塚本 友勝 

「Dual Energy CT 活用方法 - DECT ならできることやれること - 」 

                             東京都健康長寿医療センター 放射線診療科 

鈴木 論貴  先生 

★ １５：１０ ～   

第４０回 広島県東部地区診療放射線技師会 総会 

※総会に出席できない場合には必ず期日 7/7 までに委任状にてご返信頂きますようお願いしま

す。ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

お問い合わせ 福山市民病院 三村まで 


